
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001040 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 8

Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

O  município  de  Ibirataia/BA,  torna  público,  que 
realizará  os  seguintes  Pregões  Eletrônicos:  PE 
002/2025, em 27/02/2025, às 09:00h. Contratação de 
empresa  visando  à  prestação  de  serviços  de 
transporte  escolar,  da  rede  municipal  de  ensino  do 
município  de  Ibirataia/BA.  PE  004/2025,  em 
27/02/2025,  às  10:00h.  Contratação  de  empresa  de 
visando a locação de software de gestão pública, para 
atender  as  necessidades  das  diversas  secretarias 
municipais  de  Ibirataia/BA.  PE  005/2025,  em 
25/02/2025,  às  09:00h.  Contratação  de  empresa, 
visando  a  aquisição  de  gêneros  alimentícios 
destinados  a merenda  escolar  da  rede municipal  de 
educação,  do  município  de  Ibirataia/BA,  através  de 
registro  de  preço.  No  horário  de  Brasília.  As  demais 
publicações serão realizadas no Diário Oficial no site: 
(http://www.ibirataia.ba.gov.br) Setor de Licitação. 

 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5BD1CBA847B7948A003B0D86E20DE93F


		2025-02-14T08:40:16-0300




